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AR-GE BİRİMİ 

ARGE birimi stratejik yönetim ve planlama, iç kontrol 

sistemi, idareyi geliştirme, hizmetlerin niteliğini artırma ve 

proje geliştirme faaliyetlerini başarı ile yürütmektedir. Bu 

kapsamda 2 PEK, 1 ASKE personeli ile çalışmalarımızı 

sürdürmekteyiz. Proje koordinasyon ekibimiz sosyal 

destekleme programı kapsamında, ERASMUS+ ve AB 

kaynaklı projelerini sürdürmektedir. 

 

Hakkâri Milli Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE Birimi 
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GİRİŞ 

AR-GE birimlerinin temelinde iki ana unsur olan “Araştırma ve 

Geliştirme” yer almaktadır. Yeni bilgiler elde etmek, mevcut bilgilerle yeni 

bakış açıları geliştirmek, bilgiye ve araştırmaya dayalı yeni projeler üretmek, 

süreç ve hizmetler oluşturmak ve mevcut çalışmaları geliştirmek kurumsal 

kimliğin oluşumunda temel prensiptir. AR-GE, oluşumunda bireyin ve toplumun 

bilgi birikimini arttırmak, bu birikimle yeni uygulamalara yol açmak, sistematik 

bir temele bağlanarak düzenlenen çalışma planını oluşturmak ve yeniliklere 

kapılarını her zaman açık bırakmak kurumumuzun stratejik planında temel hedef 

ve önceliklerden biridir.  Nitekim eğitimde istenilen hedeflere ulaşmak 

amacıyla, kaynaklarımızın en etkili şekilde kullanılması ve ihtiyaç duyulan 

alanlarda yeniliklerin yapılması, bu yeniliklerin uygulanması ancak stratejik 

plan dâhilinde olur. 

Hakkâri Milli Eğitim Müdürlüğü olarak ilerlemenin, üretmenin, gelişimin 

ve değişimin şekilleneceği kurumların temelinde eğitim kurumlarının olduğunun 

bilincindeyiz. Bu nedenle kurum olarak belirlediğimiz stratejik planımızda 

gelişime ve değişime açık, kendisiyle sürekli rekabet içinde bulunan, araştırmacı 

ruhuyla; daha ileri gitmeyi planlayan, eğitim kalitesinde ve seviyesinde asla sınır 

çizilmemesi gerektiğine inanan tavrımızı ve bakış açımızı sergiliyoruz. Bu 

bilinçle araştırmalarımızı yaparken ve projelerimizi geliştirirken doğru yerde, 

doğru zamanda, doğru sorular sorabilme ve doğru yöntemlerle ileriye doğru 

giderek motivasyonu yüksek, hayal gücü gelişmiş, ileri görüş yeteneğine sahip, 

azimli, disiplinli ve kararlı bir ekiple çalışmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Bilal GÜR 

Milli Eğitim Müdürü 
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SAĞLIKLI BİR GELECEK SPOR İLE GELECEK 

 

“Sağlıklı Bir Gelecek Spor İle Gelecek” projesi il merkez 

okulları, merkez köy okullarını ve ilçe merkezlerindeki 

okulları kapsayan, 11 ayrı spor dalında öğrencileri spor ile 

buluşturan ve spor eğitimi almalarını, sosyalleşmelerini, 

zihnen ve bedenen gelişim göstermelerini sağlayan bir 

projedir. “Sağlıklı Bir Gelecek Sporla Gelecek” projesi 

ilimiz merkezi dışında dört ilçemizde de yürütülmektedir. 

Anaokulundan son sınıfa kadar tüm sınıflar düzeyinde 

yürütülen bu projede 11 branşta müsabakalar ve etkinlikler 

yapılmaktadır. 

   Okullarda görev yapan 

beden eğitimi 

öğretmenleri perşembe 

günleri boşaltılmış ve 

hazırlanan fikstür 

doğrultusunda Milli 

Eğitim Müdürlüğüne ait 

3 salon ve 3 halı sahada 

müsabakalar 

yapılmaktadır. 
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Kayak Tesisine götürülen öğrencilerin öğle yemekleri 

Hakkâri Valiliği İl Özel İdaresi 

Genel Sekreterliği tarafından 

karşılanmaktadır. 
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2016 yılından beri her yıl sayısı artarak devam eden 

projemizde; 

Öğrencilerimiz kendi yetenekleri doğrultusunda seçtikleri 

futbol, basketbol, voleybol, masa tenisi, satranç, dart, 

jimnastik, kayak, badminton, paten ve dağcılık olmak üzere 11 

spor dalında sosyal ve sportif etkinliklere katılmaktadır. 

Eğitim öğretim süresince devam eden proje yaz döneminde de 

okul bahçeleri ve spor salonları kullanılarak Sağlıklı Bir 

Gelecek Sporla Gelecek Yaz Spor Etkinlikleri kapsamında 

devam etmektedir. 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılında 50.000 Öğrenci değişik 

sportif faaliyetlerde yer almıştır. 3 yılda toplam 103.862 bin 

öğrenci etkinliklerden faydalanmıştır. 
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HAKKÂRİ EĞİTİMİNİ GELİŞTİRME VE 

İZLEME PROJESİ (HEGİP) 

 

Projenin genel amacı: Hakkari’deki Eğitim-Öğretim 

faaliyetlerinin niteliğini arttırmak ve kalitesini geliştirmek için 

tüm okul ve kurumlarda faaliyetler planlamak, yürütmek ve 

izlemek. Bununla beraber akademik başarı, değerler eğitimi, 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetleri içermektedir. 

Proje Kapsamında öğrencilere, velilere, öğretmenlere ve 

yöneticilere yönelik etkinlere yer verilecektir. 
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HER ÇOCUK BİR ETKİNLİK PROJESİ 

 

Valimiz Sayın İdris AKBIYIK'ın himayelerinde başlayan  

proje ile; 

Çocukların ilgi ve yetenekleri doğrultusunda okulda ve okul 

dışında sosyal etkinliklere katılımlarının sağlanarak, uygun 

zamanlarda çeşitli sanat ve spor kurslarına devam etmeleri, 

bunun yanı sıra aralıklarla sinemaya, çocuk tiyatrolarına, 

konserlere ve çeşitli sergilere, gösterilere götürülmesi, burada 

öğrendiklerinin, yaptıklarının aile ve akranlarla paylaşılması, 

hem çocuğun hem de tüm ailenin hayatına güzellikler ve 

olumlu yönler kazandırılması hedeflenmektedir. 
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“FİKİRLER BULUŞUYOR GELECEK 

OLUŞUYOR PROJESİ” MÜNAZARA 

YARIŞMASI 

 

 

      Fikirler Buluşuyor Gelecek Oluşuyor Projesi kapsamında 

ortaöğretim öğrencilerimizin kendilerini ifade edebilmeleri, 

topluluk önünde konuşma, fikirlerini savunma ve 

özgüvenlerinin gelişmesini sağlamak amacıyla İlimiz 

merkezinde bulunan ortaöğretim öğrencileri arasında 

düzenlenen Bilgi Yarışması ve Münazara etkinliğidir. 

    2019-2020 Eğitim- Öğretim Yılında İllimiz merkez ve 

ilçelerinde bulunan ortaokul ve ortaöğretimlerde projemizi 

uygulamak amacıyla çalışmalara başlamış bulunmaktayız. 

 



13 
 

"BİR KİTAP BİR İNSAN PROJESİ" 

   

http://hakkari.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2019_05/28143126_4.jpg
http://hakkari.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2019_05/28143136_7.jpg
http://hakkari.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2019_05/28143141_8.jpg
http://hakkari.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2019_05/28143145_9.jpg
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Valimiz Sayın İdris AKBIYIK’ın himayelerinde başlayan 

proje ile; 

 Eğitim öğretimin her kademesinde yer alan (ilkokul, 

ortaokul ve lise) çocuklara yönelik okuma etkinlikleri 

yapmak sureti ile bilgi, beceri ve analitik düşünme 

yeteneklerini geliştirmek,  

 Velileri de kitap okuma etkinliği sürecine dahil etmek ve 

velilerin eğitim - öğretim sürecine aktif dahil etmek, 

  Okulların yönetici, öğretmen ve personelleri de sürece 

dahil ederek öğretmen - öğrenci - aile üçgeninde sosyal, 

kültürel diyaloglar geliştirmek amacıyla uygulanan 

projedir.  
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 Proje kapsamında Valimiz sayın İdris AKBIYIK, İl 

Merkezi ve ilçelerde okullarımızı ziyaret etmiş, 

öğrencilerle kitap okumuş ve öğrencilerimize toplamda 

12.000 kitap hediye etmişlerdir.  
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4006 TÜBİTAK BİLİM ŞENLİĞİ 

Hakkâri İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 4006 

TÜBİTAK (Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

Kurumu) Bilim Şenliği düzenlendi.   
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 BİR ÇINARIN GÖLGESİNDE PROJESİ 

  

    Toplumun ve ailenin temel direği olan yaşlılarımız 

geçmişten günümüze köprü kuran, kültürü ve değerleri 

geleceğe taşıyan değerlerimiz olarak toplumda hak ettikleri 

saygınlığı kazanmaları geleceğimiz adına çok önemli olup 

kazanmış oldukları bilgi birikimleri her zaman yararlanmamız 

gereken, günümüze ve geleceğe ışık tutan bir kaynaktır. Bizler 

de bu vesile ile «Bir Çınarın Gölgesinde» adlı projemiz 

kapsamında öğrenci ve öğretmenlerimiz ile her ay ilimizin bir 

«DEĞERİNE» misafir olup onların deneyimlerinden istifade 

ediyoruz. 
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BİRLİKTE DÜŞLEYELİM BİRLİKTE 

GERÇEKLEŞTİRELİM PROJESİ 

 

       2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında İlimiz Merkezinde 

bulunan öğretmenlerle bir araya gelmek, daha samimi bir 

ortamda kendilerini ifade etmelerini sağlamak amacıyla 

«Birlikte Düşleyelim Birlikte Gerçekleştirelim Projesi» hayata 

geçirilmiştir. Proje kapsamında 2019-2020 Eğitim Öğretim 

Yılı Eylül ayı itibariyle her ay eğitimin her kademesinden 

birer öğretmenin katılımıyla öğretmenlerimiz İl Müdürümüzle 

bir araya gelmektedir. Toplantıda; İlimizin eğitim-öğretim 

durumu, eğitim öğretimdeki güzel örnekler, eğitim öğretim 

sürecinde karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri gibi 

konularda samimi bir ortamda hasbihal edilmektedir. 
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Robotik Kodlama 
 

 

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılında 700 Öğretmenimize 

Robotik Kodlama eğitimi verildi. 
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Yönetişim Yetkinlikleri-Sosyal Girişimcilik-

Öğrenci Koçluğu 

 

 

 

 

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılında 1.800 öğretmenimize 

Yönetişim Yetkinlikleri-Sosyal Girişimcilik-Öğrenci Koçluğu 

eğitimleri verildi. 
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Proje Eğitimleri 

 

Öğretmenlerimizin Ulusal, Uluslararası yarışma, Olimpiyat, 

TÜBİTAK, Erasmus, Bilimsel Etkinliklere Katılmalarını 

sağlamak amacıyla tüm okullarımızda bulunan iki öğretmene 

Proje yazma, oluşturma eğitimleri verildi. 
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Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu Yaz 

Spor Kursları Açıldı 
 

      2019 Yaz tatilinde Hakkâri Valiliği İl Milli Eğitim 

Müdürlüğüne bağlı Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat 

Okulu bünyesinde, öğrencilerimizin tatillerini en verimli, 

sağlıklı ve eğlenceli bir şekilde geçirmelerini sağlamak amacı 

ile spor kursları açıldı. 

      Bu kurslarda Futbol, Basketbol, Voleybol, Tenis, Masa 

Tenisi, Hentbol, Futsal, Paten, Badminton, Güreş, Jimnastik, 

Yüzme ve Atletizm olmak üzere 13 spor dalında kurs 

açılmıştır. Başlatılan bu yaz spor kurslarında 130 antrenör 

görevlendirilmiş olup 3930 öğrenci spor ile buluşmuştur. Bu 

vesile ile öğrencilerimiz spor ile tanışmış, bedensel ve zihinsel 

gelişimlerine katkı sağlanmış, sosyal aktiviteler ile topluma 

sosyal bir birey olarak ilk adımlarını atmışlardır. 
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"Güvenli Okul Güvenli Gelecek" Konulu Toplantı 

Yapıldı 

 

 
 
     Valimiz Sayın İdris AKBIYIK başkanlığında Valiliğimiz 

Konferans Salonunda gerçekleşen toplantıya Vali Yardımcısı 

Aziz GÖLBAŞI, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Nuri 

ÖZTÜRK, İl Emniyet Müdür Vekili Haluk BAŞ, İl Milli 

Eğitim Müdürümüz Bilal GÜR, Aile Çalışma ve Sosyal 

hizmetler müdürü Salih KAYA ile okul ve ilgili kurum 

müdürleri katıldı. 

  

     Toplantıda İlimizdeki eğitim kalitesinin yükseltilmesi, 

okullarda ve çevresinde alınacak güvenlik tedbirleri ile her 

türlü terör ve uyuşturucuyla mücadele konuları ele alınarak 

değerlendirildi. 

 

Toplantı, karşılıklı görüş ve önerilerle sona erdi. 



24 
 

Valimiz Sayın Akbıyık, Öğrencilere Kitap Ve 

Kırtasiye Malzemesi Hediye Etti 

 

      11.09.2019 tarihinde Valimiz Sayın İdris AKBIYIK, İl 

Emniyet Müdürü Süleyman Suvat DİLBEROĞLU ve İl Milli 

Eğitim Müdürümüz Bilal GÜR ile birlikte 2019-2020 eğitim 

öğretim yılının başlamasıyla Cumhuriyet İlk/Ortaokulu'nu 

ziyaret ederek ders başı yapan öğrencilere kitap ve kırtasiye 

malzemesi hediye etti.   
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"Hegip" Tanıtım Toplantısı Yapıldı 
 

    İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce hayata geçirilen, Hakkari 

Eğitimini Geliştirme ve İzleme Projesinin  (HEGİP) tanıtımı 

yapıldı. 

    İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Bilal GÜR tarafından 

tanıtımı, TOBB Erkek imam Hatip Anadolu Lisesi konferans 

salonunda yapılan proje toplantısına, İl Müdür Yardımcıları, 

Şube Müdürleri ve okul yöneticileri katıldı. Projenin 

tanıtımında bir konuşma yapan İl Milli Eğitim Müdürümüz 

Sayın Bilal GÜR, projenin amacının Hakkari'de Eğitim-

öğretim faaliyetlerinin niteliğini arttırmak ve kalitesini 

geliştirmek için tüm okul ve kurumlarda faaliyetler planlamak, 

yürütmek ve faydalarını izlemek olduğunu belirtip, 2023 

Eğitim Vizyonu kapsamında düşünülen projenin ilimiz 

eğitimine, akademik başarısı yüksek, kendisi ve çevresiyle 

barışık, doğayı seven ve milli manevi değerlerine bağlı, 

ülkemizi 2023-2071 hedeflerine taşıyacak nesilleri yetiştirme 

noktasında büyük katkı sağlayacaktır dedi. 
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Genel Müdürlerimiz İlimizi Ziyaret Ettiler 

 

     Yüksekova Selahattin Eyyubi Havaalanında, İl Milli 

Eğitim Müdürümüz Sayın Bilal GÜR tarafından karşılanan 

Genel Müdürlerimiz, Yüksekova ilçesindeki bazı okullarda ve 

kurumlarda incelemelerde bulundular. 
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Cumhuriyetimizin 96. Yılı İlimizde Coşkuyla 

Kutlandı 
 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramının Cumhuriyetimizin 

ilanının 96. yılı tüm yurtta olduğu gibi Hakkâri'de de 

coşkuyla kutlandı. 
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Bilal GÜR’ ün 10 Kasım 

Mesajı 
 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Bilal GÜR, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk'ün ebediyete irtihalinin 81. yıldönümü münasebetiyle bir mesaj yayınladı.     

 

Vefatının 81. yıldönümünde İstiklal Harbimizin Başkomutanı, Cumhuriyetimizin banisi, ilk 

Cumhurbaşkanımız Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü rahmetle yâd ediyorum.  

Mustafa Kemal Atatürk, bütün dünyaya örnek olacak bir bağımsızlık mücadelesiyle bıraktığı 

en önemli mirası olan Cumhuriyetimizi Türk milletine armağan etmiştir. Askeri dehası, 

yüksek bağımsızlık karakteri ve hiçbir güce boyun eğmeyen milletimizin desteğini 

birleştirerek bizlere bıraktığı bu mirası gelecek nesillere doğru anlatmak ve Cumhuriyetimizin 

gereklerini yerine getirmek için üstümüze düşen sorumluluklarımızla gece gündüz çalışmaya 

devam edeceğiz. Bunun için Mustafa Kemal Atatürk'ün Milli Mücadeleyi ve Türkiye 

Cumhuriyeti'nin kuruluş tarihini birinci ağızdan anlattığı Nutuk başta olmak üzere bıraktığı 

bütün eserlerini dikkatle okumalıyız ki gelecek ümitlerimiz daha da sağlam olsun. 2023 

hedeflerimiz doğrultusunda Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılına yakışır çalışmalarla bizlere 

bırakılan bu mirası en iyi şekilde muhafaza etmeye devam edeceğiz. 

Bu duygularla, büyük komutan ve devlet adamı Gazi Mustafa Kemal'i rahmet ve saygıyla 

anıyorum. Bu toprakları bizlere vatan haline getirmek için bin yıldır gözlerini kırpmadan 

ölümün üzerine yürüyen ebediyete irtihal etmiş tüm şehitlerimize ve gazilerimize Allah'tan 

rahmet diliyorum. 

                                                                                                               Bilal GÜR 

 Milli Eğitim Müdürü 
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Okullarımızda Sivil Savunma Ve İş Sağlığı-

Güvenliği Denetimleri 
 

"Güvenli Okul- Güvenli Gelecek" temasıyla İl Milli Eğitim 

Müdürümüzün talimatları doğrultusunda, Sivil Savunma ve İş 

Güvenliği Birimleri tarafından oluşturulan denetleme heyeti, 

okullarımızda denetim ve rehberlik faaliyetlerinde bulundu. 
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İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Ara Tatil Öğrenci 

Etkinlik Planı 
 

 

 

Bu yıl ilk defa 18-22 Kasım 2019 tarihleri arasında bir haftalık 

ara tatil uygulandı. Bu ara tatilde eğitim öğretim faaliyetlerine 

okul dışında devam edildi. Geleceğimizin teminatı olan 

çocuklarımız kültürle, sporla, sanatla, doğayla buluştu. 

İlimizde okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerimiz 

için 16 dalda 19 etkinlik planlandı. Ara tatil etkinlik 

önerilerimiz 15 Kasım Cuma akşamı itibari ile 

'aratatil.meb.gov.tr' adresinden tüm yurttaşlarımızın erişimine 

açıldı.  
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Ara Tatil Öğretmen Ve Öğrenci Etkinliklerimiz 
 

İl Milli Eğitim müdürümüz Sayın Bilal GÜR'ün "Bilişim 

Öğretmenleri Çalıştayı" açılış konuşması ile başlayan eğitim 

ve etkinlik maratonu bakanlığımızdan gelen alanlarında 

uzman akademisyenler tarafından Halk Eğitim Merkezi 

Konferans Salonunda çeşitli alanlarda görev yapan 194 

öğretmenin katıldığı "Üst Düzey Beceri Ölçen Soru 

Yazılımları", Rehberlik ve Araştırma Merkezi Konferans 

Salonunda 77 okul müdürümüzün katıldığı "Paradigma 

Değişimi", gazi İlkokulu Konferans Salonunda 238 sınıf 

öğretmenimizin katıldığı "Mesleki Yaşanmışlıklara İlham 

Veren Öğretmen Buluşmaları" eğitimleri ile devam etti. Ara 

Tatil çocuk Etkinlikleri kapsamında Güreş, Jimnastik vb. 11 

spor alanı eğitmenler eşliğinde öğrencilerimizin kullanımına 

açıldı. Halk Eğitim merkezi, RAM, BİLSEM ve işbirliği 

yapılan kurumlar ile ilimizin kültürel değerleri, robotik 

kodlama ve zekâ oyunlarının tanıtımları yapıldı. 
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Hakkari'de 24 Kasım Öğretmenler Günü Coşkuyla 

Kutlandı 
 

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Millet Mektepleri 

Başöğretmenliğini kabul ettiği gün olan 24 Kasım 

Öğretmenler Günü Hakkâri'de düzenlenen etkinliklerle 

kutlandı. 
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DKAB İstişare Toplantısı Yapıldı 

 

İlimizde görev alan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

öğretmenlerinin katılımı ile Milli Eğitim Müdürlüğümüz 

tarafından Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerinin; 

mesleki bilgi, beceri, tutum ve değerler alanındaki 

gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla DKAB istişare 

toplantısı düzenlendi. 
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Tasarım ve Beceri Atölyeleri açılışını yapıldı 
 

Valimiz Sayın İdris AKBIYIK, İl Milli Eğitim Müdürümüz 

Sayın Bilal Gür ile beraber, Gazi İlk/Ortaokulunda Bilişim ile 

Üretim Atölyesi açılışını yaptılar.  Öğrencilere kendilerini 

yaratıcı olarak ifade edebilecekleri fırsatların ve araçların 

sunulduğu öğrenme ortamları olan Tasarım ve Beceri 

Atölyeleri ile birlikte geleceğimizin teminatı olan 

öğrencilerimiz bilim, sanat, spor alanında kendilerini 

geliştirecek olup soru çözümü, konu anlatımı gibi bir eğitim 

anlayışından üretimi, yapmayı, etkileşimi, derinleşmeyi öne 

çıkaran bir müfredat anlayışı gelişecektir. 2023 Eğitim 

Vizyonu kapsamında ilimiz genelinde açılan Beceri ve 

Tasarım Atölyesi sayısı 72 ye çıktı. 21 adet Müzik Atölyesi, 

13 adet Görsel Sanatlar Atölyesi, 5 adet Ahşap Atölyesi, 10 

adet Robotik Kodlama Atölyesi, 6 adet Akıl ve Zekâ Oyunları 

Atölyesi, 1 adet Bilişim ile Üretim Atölyesi, 3 adet Stem 

Atölyesi, 3 adet Spor ve Yaşam Atölyesi,2 adet Drama ve 

Eğitsel Düşünme Atölyesi, 1 adet Dil Atölyesi, 1 adet 

Havacılık ve Uzay Atölyesi, 2 adet Mühendislik Atölyesi 4 

adet Z Kütüphane ilimiz eğitimine kazandırılmıştır. 
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Elimi Tutsan Engelimi Unutsam 
 

"Elimi Tutsan Engelimi Unutsam" şiarıyla çıktığımız bu yolda 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Hakkari Özel 

Eğitim Uygulama Okulunda okuyan öğrencilerimizle Hakkari 

Evi'nde kahvaltıda buluştuk. Kahvaltı sonrasında Mehmet 

Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 

öğrencilerimizle müzik ziyafetinde buluştuk. 
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Öğretmenlerden Anadolu'da Kültürel Çeşitlilik 

Konseri 
 

Valiliğimizin destekleriyle İl Milli Eğitim Müdürlüğü Güzel 

Sanatlar Lisesi tarafından Halk Eğitim Merkezi salonunda 

düzenlenen konseri, Valimiz/Belediye Başkan V. Sayın İdris 

AKBIYIK, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Nuri ÖZTÜRK, 

İl Emniyet Müdürü Atanur AYDIN, İl Milli Eğitim Müdürü 

Bilal GÜR, kurum müdürleri, öğretmenler ve vatandaşlar 

izledi. 
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İş Sağlığı Güvenliği Okul Sağlığı Ve Özel Eğitim 

Rehberlik Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı 
 

Müdürlüğümüze bağlı tüm okul müdürlerine, müdür 

yardımcımız, şube müdürlerimiz ve birim koordinatörleri 

tarafından slayt eşliğinde birimleriyle alakalı çalışmalar 

hakkında bilgiler aktarıldı. 
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BİRİM ÇALIŞANLARIMIZ 

 

 

 

 

 

Hakkâri Millî Eğitim Müdürlüğü 

Bulak Mahallesi  Merkez /HAKKÂRİ 

Telefon : 0 438 280 30 36 

Faks : 0 438 280 30 51 

e-posta : arge30@meb.gov.tr 

Adı Soyadı Görevi Ekibi E-posta 

Erol 

HANLIGİL 

Şube 

Müdürü 

Birim 

Yöneticisi 
erolhanligil@hotmail.com 

Nazif Özer Öğretmen PEK nazifozer30@gmail.com 

Gülnur 

UĞUZ 
Öğretmen ASKE 

gulnur30@hotmail.com 

Ertan ERİK Öğretmen PEK erterk14@gmail.com 


